
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

 

Приказ 

 

        09.12.2024 г.            № 437 

г. Железногорск-Илимский 

 

«О введении пропускного  

режима в здание и на территорию 

«МОУ «Железногорская СОШ № 4» 

 

       На основании заключения Контракта № Ф.4.2025 на оказание услуг по охране объекта от 

06.12.2024г. с ООО частное охранное агентство «ОСН МАРШАЛ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 09.12.2024 г. продолжить пропускной режим на территорию и в здание МОУ 

«Железногорская СОШ № 4» совместно с ООО частное охранное агентство «ОСН 

МАРШАЛ» 

2. Сахаровой Ирине Анатольевне, заместителю директора по АХР, для качественного 

исполнения контракта по оказанию охранных услуг, составить, утвердить и предоставить 

исполнителю контракта следующие документы: 

 График дежурства сторожей, утвержденный директором МОУ «Железногорская СОШ № 4» 

 График дежурства должностных лиц по учебному учреждению, утвержденный директором 

МОУ «Железногорская СОШ № 4» 

 Список автотранспорта, имеющего право проезда на территорию МОУ «Железногорская 

СОШ № 4». 

 Утвержденный список лиц, которым необходимо в экстренном порядке сообщать в случаях 

происхождения на объекте внештатных ситуаций (с указанием номеров телефонов) МОУ 

«Железногорская СОШ № 4». 

 Утвержденный список должностных лиц, имеющих право разрешения на ввоз (внос) или 

вывоз (вынос) имущества МОУ «Железногорская СОШ № 4». 

 Утвержденный список лиц, наделенных правом сдачи объекта под охрану и приема от охраны, 

с проставлением росписей в специальном журнале приема – сдачи (с указанием номеров 

телефонов) МОУ «Железногорская СОШ № 4». 

 Утвержденный список лиц, имеющих право осуществлять контроль, за качеством оказания 

охранных услуг и порядком несения службы сотрудниками охраны МОУ «Железногорская 

СОШ № 4». 

 Утвержденный список должностных лиц педагогического состава, обслуживающего 

персонала МОУ «Железногорская СОШ № 4». 

3. Ознакомить под подпись сотрудников МОУ «Железногорская СОШ № 4» (Анчину С.В., 

Куликову О.И., Чебуренко С.Г., Тарасенко З.И., Федосимову Л.А.) с данными документами. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

            Директор МОУ 

«Железногорская СОШ № 4» ___________        Е.А. Казанцева 

 

С приказом ознакомлены: __________Сахарова И.А., _________ Анчина С.В., ________Куликова 

О.И., _________Чебуренко С.Г., _________Тарасенко З.И., _________Федосимова Л.А. 


		2024-12-19T11:10:47+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Железногорская СОШ № 4"




